
 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

Oggetto: Modifiche urgenti al D.D. 939 del 20.12.2021  – Modalità di ammissione 
al Corso di Ph.D in Genomica Funzionale e Strutturale. 

 
Il Direttore 

 
VISTO il D.M. 226 del 14.12.2021“Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la 
istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTI gli artt. 23, 24, 25 e 26 dello Statuto della Scuola pubblicato sulla 
G.U. no. 36 del 13.02.2012; 

VISTO  il D.D. 699 del 29.11.2017 “Regolamento dei corsi di Ph.D della 
Scuola”; 

VISTO il D.D. 939 del 20.12.2021 “Concorso per titoli ed esami per 
l’ammissione alla Scuola Internazionale Superiore di Studi 
Avanzati di Trieste al fine del conseguimento del titolo di 
“Philosophiae Doctor” – Anno Accademico 2022/23”; 

VISTA la richiesta formulata dal Collegio Docenti del corso di Ph.D in 

Genomica Funzionale e Strutturale dell’11.02.2022 con cui si 

ravvisa l’opportunità di tenere l’esame di ammissione nella sola 

forma orale ed in modalità telematica; 

VISTO il perdurare dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 a 
livello internazionale; 

CONSIDERATA la necessità di dover provvedere urgentemente; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
L’esame di ammissione al corso di Ph.D in Genomica Funzionale e Strutturale si 
terrà nella sola forma orale ed in modalità telematica nelle date già previste dal 
bando di concorso (26 e 27 maggio 2022). 
 

Art. 2 
 

Il presente decreto verrà portato a ratifica degli organi competenti alla prima data 
utile. 
 

Il Direttore 
(Prof. Andrea Romanino) 

(firmato digitalmente) 
ri/ 
 




		2022-02-21T14:56:07+0100
	IT
	ANDREA ROMANINO




